
32084 エイプ100(タイプD）用バックステップ
レース専用

シフト側ステップ ASSY

4

8

7

5

3

1

6
2

11 12

10

9

11

部品番号 部品名

1 620851 BSプレート

2 620858 チェンジペダル

3 620855 ヒールストッパー

4 620385 ステップバー

5 68004 単純カラー（25-9-10）

6 620021 ペダルエンドバー

7 620022 ペダルエンドラバー

8 65233 皿ボルト　M5-10

9 65028 皿ボルト　M6-20

10 65059 ボタンボルト　M8-50

11 5101911 シム　M8

12 5100333 ベアリング内輪

※表・裏で同じです



32084 エイプ100(タイプD）用バックステップ
レース専用

ブレーキ側ステップ ASSY

13

14

4

11

11

16
17

1815

19

7

6

9
12

10

11

部品番号 部品名

13 320841 BSプレート

14 320843 ブレーキペダル

15 320844 ブレーキペダル2

16 320842 プレート

4 620385 ステップバー

17 620127 単純カラー（25-9-6.5）

6 620021 ペダルエンドバー

7 620022 ペダルエンドラバー

18 620383 プランジャ

19 335433 皿ボルト　M5-15

9 65028 皿ボルト　M6-20

10 65059 ボタンボルト　M8-50

11 5101911 シム　M8

12 5100333 ベアリング内輪



32084 エイプ100(タイプD）用バックステップ
レース専用

シフトロッド ASSY

20

21

25

27

26
23

22

24

28

28

部品番号 部品名

20 6208511 チェンジロッド

21 65204 ロッドエンド　オス　右ねじ

22 65205 ロッドエンド　オス　逆ねじ

23 65083 ナット　M6

24 65084 逆ナット　M6

25 65020 ボタンボルト　M6-25

26 65021 ボタンボルト　M6-30

27 910110 単純カラー　12-7-7

28 65232 ロックナット　M6



32084 エイプ100(タイプD）用バックステップ
レース専用

その他付属部品 ①

30

29

31

32

部品番号 部品名

29 620854 BSプレート2　R側

30 620853 BSプレート2　L側

31 620131 シフトリンク

32 65010 キャップボルト　M6-20



32084 エイプ100(タイプD）用バックステップ
レース専用

その他付属部品 ②

43

33
34

35 39

36 41
40

25 37

28

38

42

部品番号 部品名

33 620388 皿ボルト　M10-50　P1.25　ステン

34 6208510 皿ボルト　M10-40　P1.25　

35 620859 皿ボルト　M10-25　P1.25

36 693492 キャップボルト　M8-18

25 65020 ボタンボルト　M6-25

37 65119 ボタンボルト　M6-20　ステン

28 65232 ロックナット　M6

38 65089 ワッシャ　M8

39 620387 単純カラー　20-11-26.5

40 68122 単純カラー　20-11-16

41 320845 マスターピン

42 35237 ワリピン

43 63200 ネジロック


